

Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul



Planerings- och initieringsbidrag från Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul

Styrelsen för SVENSKA FORSKNING SINSTITUTET I ISTANBUL utlyser härmed minst ett bidrag till ett mindre forsknings- och planeringsmöte i Istanbul under våren eller hösten 2017.

Bidraget är avsett för mindre grupper av forskare inom humaniora och samhällsvetenskap som under ett par dagar, eller upp till en veckas tid vill utnyttja Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul och dess faciliteter för att etablera eller fördjupa ett forskningssamarbete kring Istanbul, Turkiet, östra Medelhavsområdet eller andra historiskt anknyttande regioner. Det konkreta målet skall vara att planera ett forskningsprojekt, utarbeta en ansökan eller etablera kontakter med forskarnätverk i Turkiet. De ansökande bör vara doktorander eller ha avlagt doktorsexamen och minst en av dem bör vara knuten till svenskt eller nordiskt lärosäte.

Bidraget skall utnyttjas under våren eller hösten 2017 och företrädesvis under terminstid. Deltagarna skall under vistelsen i Istanbul presentera sin forskning vid ett öppet seminarium och inom två månader efter avslutad vistelse redovisa det konkreta resultatet för sitt möte.

Bidraget uppgår till max 30 000 SEK och avser att täcka kostnaden för resor till och måltider i Istanbul. Boende, möteslokaler och andra faciliteter erbjuds av Svenska Forskningsinstitutet på plats. Flygresor kan betalas direkt via institutets kansli i Stockholm, måltider och lokala resor genom sekretariatet i Istanbul eller kansliet i Stockholm mot uppvisande av kvitton. Övriga kostnader som uppkommer eller kan tänkas uppkomma måste särskilt motiveras.

Ansökan ska innehålla en beskrivning av ämnet och målsättningen för mötet (1-2 sidor), kort CV för de deltagande forskarna **och redogörelse för deras respektive roll i verksamheten**, preliminär budget för rese-, mat- och övriga kostnader samt planerad tidpunkt för sammankomsten i Istanbul. Den skall skickas som **ett** dokument i word- eller pdf-format till Styrelsen för Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul (sfii@medelhavsinstitutet.se) **senast den 10 april 2017**. Ofullständiga ansökningar behandlas ej. Innehavare av stipendiet utses av styrelsen i vecka 17. För vidare upplysningar hänvisas till styrelsens sekreterare, fil. dr Ragnar Hedlund (ragnar.hedlund@gustavianum.uu.se).

Stockholm den 17 februari 2017

Styrelsen för Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul